Соблюдать требования учредительных документов, правила внутреннего распорядка и иные локальные 

нормативные акты Исполнителя. 

IV. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося составляет 56700 

(пятьдесят шесть тысяч семьсот) рублей по 18900 (восемнадцать тысяч девятьсот) рублей за каждый год обучения, НДС 

не облагается. 

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за исключением 

увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками

[...]

- восьмой платеж 2100 рублей до15 мая; 

- девятый платеж 2100 рублей до15 июня. 

4.3 Заказчик вправе оплатить 100% стоимости услуг по Договору сразу после его подписания единовременным 

платежом в срок до 20 октября. Стоимость Услуг по договору в данном случае составляет 51030 (пятьдесят одна тысяча 

тридцать) рублей 00 копеек (Скидка - 10%). 

4.4 Заказчик вправе оплатить 100% стоимости за каждый год обучения единовременным платежом в срок  

до 20 октября. Стоимость Услуг по договору в этом случае составляет 17010 (семнадцать тысяч десять) рублей  

00 копеек (скидка - 10%) за текущий учебный год. 

4.5. Оплата производится в безналичном порядке на счет, указанный  в  разделе  IX настоящего Договора. 

V. Основания изменения и расторжения договора 

5.1. Условия, на которых заключен настоящий Договор, могут быть изменены по соглашению Сторон или в